
Izlazi prema potrebi Broj 15 Godina XLII Karlovac, 30. kolovoza 2007. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
186.ODLUKA o raspisivanju ponovnih izbora za članove vijeća gradske četvrti Gaza 

i vijeća mjesnog odbora Gornje Mekušje ......................................496 
 
187. ZAKLJUČAK o potvrdi Rješenja gradonačelnika o imenovanju privremenih 

pročelnika Upravnih tijela grada Karlovca.....................................496 
 
188. ZAKLJUČAK o potvrdi Rješenja gradonačelnika o rasporedu na radno mjesto 

pročelnika Upravnog odjela za financije……………………………..497 
 
189. ZAKLJUČAK o potvrdi Rješenja gradonačelnika pročelnika Upravnih tijela grada 

Karlovca…………………………………………………………………498 
 

AKTI ZA PROVOĐENJE PONOVNIH IZBORA VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI GAZA I VIJEĆA
MJESNOG ODBORA GORNJE MEKUŠJE  
 

190.  OBVEZATNE UPUTE – I o obrascima za provođenje ponovnih izbora vijeća gradske 
četvrti Gaza i vijeća mjesnog odbora Gornje Mekušje ......498 

 
191.  OBVEZATNE UPUTE – II o rokovima i o redoslijedu izbornih radnji i tijeku rokova po 

izbornom Zakonu i Odluci o postupku provođenja izbora za vijeća
mjesnih odbora i gradskih četvrti ................................................ 512 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 496 

186. 
 

Na temelju članka 54.  Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni 
tekst) i čl. 4. Odluke o postupku provođenja izbora za vijeća gradskih četvrti i mjesnih odbora 
(Glasnik grada Karlovca 3/03)  Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na  51.  sjednici održanoj dana   
30. kolovoza   2007. godine donijelo je 

O D L U K U
o raspisivanju ponovnih izbora za članove vijeća Gradske četvrti Gaza i Vijeća mjesnog 

odbora Gornje Mekušje 

Članak 1. 
 Raspisuju se ponovni izbori za članove Vijeća gradske četvrti za IV. Izbornu jedinu Gaza i za 
članove Vijeća mjesnog odbora za XV. Izbornu jedinicu Gornje Mekušje. 

Članak 2. 

Ponovni izbori održat će se 30.rujna (nedjelja 2007. god.) 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku grada Karlovca.  
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/15 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-12 
Karlovac,  30. kolovoza  2007. godine 
 GRADONAČELNIK 
 Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
187. 

Na temelju članka 54., a u svezi sa člankom 47. stavak 1. alineja 13. Statuta grada Karlovca 
(Glasnik grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni tekst)  Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na  51.  
sjednici održanoj dana   30. kolovoza   2007. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o potvrdi Rješenja gradonačelnika o imenovanju privremenih pročelnika tijela grada Karlovca 

 
I. 

 Potvrđuju se Rješenja gradonačelnika grada Karlovca o imenovanju privremenih pročelnika kako slijedi: 

 

1. Ivan Uđbinac, uprav.prav., imenuje se za privremenog pročelnika Ureda gradonačelnika, 
rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/3, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 23. srpnja 2007. 
godine, 

2. Ivan Žuvela, dipl.ing.građ., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za 
prostorno planiranje i graditeljstvo, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/4, urbroj: 2133/01-03-
03/33-07-1, od 23. srpnja 2007. godine, 

3. Željko Pakšec, dipl. iur., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za 
imovinskopravne poslove i upravljanje imovinom, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/5, urbroj: 
2133/01-03-03/33-07-1, od 23. srpnja 2007. godine, 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 497 

4. Ivan Mrzljak, dipl.oec., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za izgradnju, 
rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/6, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 23. srpnja 2007. 
godine, 

5. Vesna Ribar, dipl.ing.građ., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za 
komunalno gospodarstvo, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/7, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-
1, od 23. srpnja 2007. godine, 

6. Mihovil Stanišić, dipl.ing.polj., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za 
poduzetništvo i zaštitu okoliša, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/8, urbroj: 2133/01-03-
03/33-07-1, od 23. srpnja 2007. godine, 

7. Hrvojka Božić, prof., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za prosvjetu i 
kulturu, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/9, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 23. srpnja 
2007. godine, 

8. Goran Jakšić, prof, imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za socijalnu skrb, 
šport i udruge, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/10, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 23. 
srpnja 2007. godine, 

9. Marina Golubić, dipl.iur., imenuje se za privremenog pročelnika Upravnog odjela za opće
poslove, rješenje klasa: UP/I-112-03/07-01/11, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 23. srpnja 
2007. godine. 

 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/15 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-13 
Karlovac,  30. kolovoza  2007. godine 
 GRADONAČELNIK 
 Damir Jelić, prof.,v.r. 
188. 
 

Na temelju članka 54., a u svezi sa člankom 47. stavak 1. alineja 13. Statuta grada Karlovca 
(Glasnik grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni tekst)  Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na  51.  
sjednici održanoj dana   30. kolovoza   2007. godine donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K

o potvrdi Rješenja gradonačelnika o rasporedu na radno mjesto 
 

I. 
Potvrđuje se Rješenje gradonačelnika grada Karlovca klasa: UP/I-112-02/07-01/43, urbroj: 

2133/01-03-03/33-07-1, od 23.srpnja 2007. godine o rasporedu službenika Stjepana Mrežara, dipl.oec., 
na radon mjesto pročelnika  Upravnog odjela za financije, na  neodređeno vrijeme. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/15 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-14 
Karlovac,  30. kolovoza  2007. godine 
 

GRADONAČELNIK 
 Damir Jelić, prof.,v.r. 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 498 

189. 
 

Na temelju članka 54., a u svezi sa člankom 47. stavak 1. alineja 13. Statuta grada Karlovca 
(Glasnik grada Karlovca br. 1/07-pročišćeni tekst)  Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na  51.  
sjednici održanoj dana   30. kolovoza   2007. godine donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K

o potvrdi Rješenja gradonačelnika o imenovanju pročelnika tijela grada Karlovca 
 

I. 
 Potvrđuju se Rješenja gradonačelnika grada Karlovca o imenovanju pročelnika kako slijedi: 

 

1. Željko Pakšec, dipl. iur., imenuje se za pročelnika Upravnog odjela za imovinskopravne 
poslove i upravljanje imovinom, rješenje klasa: UP/I-112-02/07-01/35, urbroj: 2133/01-03-
03/33-07-1, od 14. kolovoza 2007. godine, 

2. Vesna Ribar, dipl.ing.građ., imenuje se za pročelnicu Upravnog odjela za komunalno 
gospodarstvo, rješenje klasa: UP/I-112-02/07-01/37, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 14. 
kolovoza 2007. godine, 

3. Mihovil Stanišić, dipl.ing.polj., imenuje se za pročelnika Upravnog odjela za poduzetništvo i 
zaštitu okoliša, rješenje klasa: UP/I-112-02/07-01/34, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 14. 
kolovoza 2007. godine, 

4. Hrvojka Božić, prof., imenuje se za pročelnicu Upravnog odjela za prosvjetu i kulturu, 
rješenje klasa: UP/I-112-02/07-01/33, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 14. kolovoza. 
godine, 

5. Goran Jakšić, prof, imenuje se za pročelnika Upravnog odjela za socijalnu skrb, šport i 
udruge, rješenje klasa: UP/I-112-02/07-01/36, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 14. 
kolovoza 2007. godine, 

6. Marija Jelkovac, dipl.iur., imenuje se za pročelnicu Upravnog odjela za opće poslove, 
rješenje klasa: UP/I-112-02/07-01/38, urbroj: 2133/01-03-03/33-07-1, od 14. kolovoza 2007. 
godine. 

 
II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/15 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-17 
Karlovac,  30. kolovoza  2007. godine 

 
GRADONAČELNIK 

 Damir Jelić, prof.,v.r. 
 

AKTI ZA PROVOĐENJE PONOVNIH IZBORA VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI GAZA I VIJEĆA
MJESNOG ODBORA GORNJE MEKUŠJE  
 

190. 
 

Na temelju članka 21. Odluke o postupku provođenja izbora za vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti 
(Glasnik Grada Karlovca broj 3/03) Odbor za statut i poslovnik na svojoj sjednici održanoj dana  30. kolovoza 
2007. godine donio je sljedeće: 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 499 

OBVEZATNE UPUTE – I 
za provođenje izbora vijeća mjesnih odbora i 

vijeća gradskih četvrti 
 
1. Svi izborni rokovi počinju teći od 31. kolovoza 2007. godine 
 
2.  Pripreme i provođenje izbora za članove vijeća mjesnih odbora i vijeća gradskih četvrti na području Grada 
Karlovca obavljat će se isključivo na obrascima propisanim ovim  obvezatnim uputama. 
 
3. Obrasci za provođenje izbora su: 
 
- SLVMOGK – 1 - prijedlog stranačke liste kandidata za članove vijeća mjesnog odbora 
- SLVGČGK – 2 - prijedlog stranačke liste kandidata za članove vijeća gradske četvrti 
 

- NLVMOGK -3 - prijedlog nezavisne kandidacijske liste kandidata za članove vijeća
mjesnog odbora 

- NLVGČGK – 4 - prijedlog nezavisne kandidacijske liste kandidata za članove vijeća
gradske četvrti 

- PNLVMOGK – 5 - popis birača koji podržavaju nezavisnu kandidacijsku listu za vijeće
mjesnog odbora 

- PNLGČGK – 6 - popis birača koji podržavaju nezavisnu kandidacijsku listu za vijeće
gradske četvrti 

- PKVMOGK – 7 - očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za člana vijeća
mjesnog odbora 

- PKVGČGK – 8 - očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za člana vijeća
gradske četvrti 

- PDČTGK – 9 - izjava o prihvaćanju dužnosti člana tijela za provođenje izbora za  
članove vijeća mjesnih odbora i vijeća gradskih četvrti Grada Karlovca 

- PZOVMOGK – 10 - pomoćni zbirni obrazac o prihvaćanju kandidature za vijeće mjesnog   
 odbora  

- PZOVGČGK – 11 - pomoćni zbirni obrazac o prihvaćanju kandidature za vijeće gradske  
 četvrti   

4.    Oznake,  nazivi i sadržaj obrasca sastavni su dio ovih Obvezatnih uputa. 
 
5.    Ove obvezatne upute stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku 
Grada Karlovca. 

 

GRADSKO VIJEĆE
ODBOR ZA STATUT I POSLOVNIK    
KLASA: 021-06/07-01/6 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-1 
Karlovac, 30. kolovoza 2007. 
 

PREDSJEDNICA 
 ODBORA ZA STATUT I POSLOVNIK 

 
Sanja Katić, oec.,v.r. 

 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 500 

SLVMOGK – 1 
 

P R I J E D L O G
LISTE KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ______________________________________________________ 
 (naziv mjesnog odbora za koji se daje prijedlog) 
 

Naziv liste _______________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
 
(puno ime stranke, odnosno stranaka koalicije, a ako postoji i skraćeni naziv stranke odnosno stranka ili stranačke 
koalicije koje su registrirane ili imaju ogranke sa sjedištem u Gradu Karlovcu) 

 
Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi 

 
LISTA KANDIDATA 

 
_______________________________________________________________________________ 

(naziv liste) 
 

Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

U Karlovcu,_____________________    ______________________ 
 (ovjera i potpis ovlaštenog 

predstavnika političke stranke odnosno 
koalicije) 

 

NAPOMENA: 
1. Ovaj obrazac namijenjen je izborima za članove vijeća mjesnih odbora Grada Karlovca 
2. U prijedlog liste kandidati moraju biti poredani od rednog broja 1 do rednog broja 7. Predlagatelj utvrđuje 

redoslijed kandidata na listi. 
3. Prijedlog kandidacijske liste zajedno sa očitovanjem svih kandidata o prihvaćanju kandidature (obrazac 

PKVMOGK – 7) podnosi se Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 dana od dana 
raspisivanja izbora. 

 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 501 

SLVGČGK – 2 
 

P R I J E D L O G
LISTE KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI 

 

VIJEĆE GRADSKE ČETVRTI______________________________________________________ 
 (naziv gradske četvrti za koji se daje prijedlog) 
 

Naziv liste _______________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
 
(puno ime stranke, odnosno stranaka koalicije, a ako postoji i skraćeni naziv stranke odnosno stranka ili stranačke 
koalicije koje su registrirane ili imaju ogranke sa sjedištem u Gradu Karlovcu) 

 
Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi 

 
LISTA KANDIDATA 

 
_______________________________________________________________________________ 

(naziv liste) 
 

Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    

U Karlovcu,_____________________    ______________________ 
 (ovjera i potpis ovlaštenog 

 predstavnika političke stranke odnosno      
 koalicije) 

 

NAPOMENA: 
4. Ovaj obrazac namijenjen je izborima za članove vijeća gradske četvrti Grada Karlovca 
5. U prijedlog liste kandidati moraju biti poredani od rednog broja 1 do rednog broja 11. Predlagatelj utvrđuje 

redoslijed kandidata na listi. 
6. Prijedlog kandidacijske liste zajedno sa očitovanjem svih kandidata o prihvaćanju kandidature (obrazac 

PKVČGGK – 8) podnosi se Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 dana od dana 
raspisivanja izbora. 

 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 502 

NLVMOGK – 3 
 

P R I J E D L O G
NEZAVISNE KANDIDACIJSKE LISTE ZA ČLANOVE  

VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ______________________________________________________ 
 (naziv mjesnog odbora za koji se daje prijedlog) 

 
_______________________________________________________________________________ 
(naziv liste: nezavisna lista za mjesni odbor _____________________sa imenom nositelja) 
 

LISTA KANDIDATA 
 

_______________________________________________________________________________ 
(naziv liste) 

 
Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

U Karlovcu,_____________________                 Potpisi nositelja prijave 
 nezavisne kandidacijske liste 
 1. _____________________                                                                                                          

2. _____________________ 
 

3. _____________________ 
 

NAPOMENA: 
1. Ovaj obrazac namijenjen je izborima za članove vijeća mjesnih odbora Grada Karlovca 
2. Nositelj liste je prvi kandidat na listi  
3. Prijedlog liste mora sadržavati  7 kandidata poredanih od rednog broj 1 do rednog broja  7. 
4. Rednim brojem na listi određen je redoslijed kandidata. 
5. Prijedlog kandidacijske liste zajedno sa očitovanjem svih kandidata o prihvaćanju kandidature 

(obrazac PKVMOGK – 7) podnosi se Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 
dana od dana raspisivanja izbora. 

6. Prva tri kandidata sa liste su podnositelji prijave. 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 503 

NLVGČGK – 4 
 

P R I J E D L O G
NEZAVISNE KANDIDACIJSKE LISTE ZA ČLANOVE  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI 
 

VIJEĆE GRADSKE ČETVRTI ______________________________________________________ 
 (naziv gradske četvrti za koji se daje prijedlog) 

 
_______________________________________________________________________________ 
(naziv liste: nezavisna lista za gradske četvrti _____________________sa imenom nositelja) 
 

LISTA KANDIDATA 
 

_______________________________________________________________________________ 
(naziv liste) 

 
Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    

U Karlovcu,_____________________                 Potpisi nositelja prijave 
 nezavisne kandidacijske liste 
 1. _____________________                                                                                                   

2. _____________________ 
 

3. _____________________ 
 

NAPOMENA: 
7. Ovaj obrazac namijenjen je izborima za članove vijeća gradske četvrti Grada Karlovca 
8. Nositelj liste je prvi kandidat na listi  
9. Prijedlog liste mora sadržavati  11 kandidata poredanih od rednog broj 1 do rednog broja  11. 
10. Rednim brojem na listi određen je redoslijed kandidata. 
11. Prijedlog kandidacijske liste zajedno sa očitovanjem svih kandidata o prihvaćanju kandidature 

(obrazac PKVGČGK – 8) podnosi se Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 
dana od dana raspisivanja izbora. 

12. Prva tri kandidata sa liste su podnositelji prijave. 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 504 

PNLVMOGK – 5 
 

POPIS BIRAČA KOJI PODRŽAVAJU 
NEZAVISNU KANDIDACIJSKU LISTU ZA  VIJEĆE

MJESNOG ODBORA ___________________________ 
 

NOSITELJ LISTE ________________________________________________________________ 
 (ime i prezime prvog predloženog kandidata na listi koja se podržava) 

 
Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    

U Karlovcu,_____________________     
 

NAPOMENA: 
1. Kada birač kao ovlašteni predlagatelji  predlažu nezavisnu kandidacijsku listu dužni su, da bi lista bila 

pravovaljana prikupiti za vijeće mjesnog odbora potpise od 30 birača iz tog mjesnog odbora, na obrascu 
PNLVMOGK – 5 

2. Svaki birač može svojim potpisom podržati samo jednu kandidacijsku listu 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 505 

PNLVGČGK – 6 
 

POPIS BIRAČA KOJI PODRŽAVAJU 
NEZAVISNU KANDIDACIJSKU LISTU ZA  VIJEĆE

GRADSKE ČETVRTI___________________________ 
 

NOSITELJ LISTE ________________________________________________________________ 
 (ime i prezime prvog predloženog kandidata na listi koja se podržava) 

 
Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    
32.    
33.    
34.    
35.    
36.    
37.    
38.    
39.    
40.    
41.    
42.    
43.    
44.    
45.    
46.    
47.    
48.    



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 506 

49.    
50.    
51.    
52.    
53.    
54.    
55.    
56.    
57.    
58.    
59.    
60.    
61.    
62.    
63.    
64.    
65.    
66.    
67.    
68.    
69.    
70.    
71.    
72.    
73.    
74.    
75.    
76.    
77.    
78.    
79.    
80.    
81.    
82.    
83.    
84.    
85.    
86.    
87.    
88.    
89.    
90.    

U Karlovcu,_____________________     
 

NAPOMENA: 
3. Kada birač kao ovlašteni predlagatelji  predlažu nezavisnu kandidacijsku listu dužni su, da bi lista bila 

pravovaljana prikupiti za vijeće gradske četvrti potpise od 90 birača iz tog mjesnog odbora, na obrascu 
PNLVGČGK – 6 

4. Svaki birač može svojim potpisom podržati samo jednu kandidacijsku listu 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 507 

PKVMOGK – 7 
 

O Č I T O V A N J E
KANDIDATA O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE 

ZA ČLANA MJESNOG ODBORA_____________________________ 
 (naziv mjesnog odbora) 
 

Ja ______________________________   ________________________ 
 (ime i prezime kandidata)             (nacionalnost) 
 

________________________________ 
 (adresa) 
 
prihvaćam kandidaturu za člana vijeća mjesnog odbora ________________________ na izborima 
koji će se održati dana  30. rujna  2007. godine. 
 

U Karlovcu, _____________________    ________________________ 
 (datum)       (potpis kandidata) 
 

NAPOMENA: 
 

Očitovanje o prihvaćanju kandidature mora biti ovjereno od strane Gradskog izbornog 
povjerenstva ili javnog bilježnika. 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 508 

PKVGČGK – 8 
 

O Č I T O V A N J E
KANDIDATA O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE 

ZA ČLANA VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI_____________________________ 
 (naziv gradske četvrti) 
 

Ja ______________________________   ________________________ 
 (ime i prezime kandidata)             (nacionalnost) 
 

________________________________ 
 (adresa) 
 
prihvaćam kandidaturu za člana vijeća gradske četvrti ________________________ na izborima 
koji će se održati  dana 30. rujna 2007. godine. 
 

U Karlovcu, _____________________    ________________________ 
 (datum)       (potpis kandidata) 
 

NAPOMENA: 
 

Očitovanje o prihvaćanju kandidature mora biti ovjereno od strane Gradskog izbornog 
povjerenstva ili javnog bilježnika. 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 509 

PDČTGK – 9 
 

I Z J A V A
O PRIHVAĆANJU DUŽNOSTI ČLANA TIJELA 

ZA PROVOĐENJE IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA
MJESNIH ODBORA I GRADSKIH ČETVRTI GRADA KARLOVCA 

 

Ja ______________________________   ________________________ 
 (ime i prezime)                                 (adresa) 
 

izjavljujem da nisam član niti jedne političke stranke registrirane u Republici Hrvatskoj i da ću

dužnost predsjednika – zamjenika predsjednika – člana – zamjenika člana _________________ 
 (naziv tijela) 
 
obavljati nepristrano, odgovorno i savjesno u skladu sa propisima, te da se nisam  kandidirao za 
člana vijeća mjesnog odbora ili gradske četvrti Grada Karlovca. 
 

U Karlovcu, _____________________    ________________________ 
 (datum)       (potpis kandidata) 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 510 

PZOVMOGK – 10 
 

ZBIRNI OBRAZAC ZA PRIHVAĆANJE KANDIDATURE ZA ČLANA VIJEĆA
MJESNOG ODBORA 

 

Podnositelj liste  _________________________________________________________________ 
 (naziv stranke, koalicije ili imena i prezimena prva tri kandidata sa liste) 

 
na propisanom obrascu_____________________________ priložio je očitovanje o 
 (oznaka obrasca) 
prihvaćanju kandidature za člana vijeća mjesnog odbora ________________________za  slijedeće

(naziv mjesnog odbora) 
kandidate: 
 

Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

 
________________________ 

 

NAPOMENA: 
 Obrazac popunjava Gradsko izborno povjerenstvo 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 511 

PZOVGČGK – 11 
 

ZBIRNI OBRAZAC ZA PRIHVAĆANJE KANDIDATURE ZA ČLANA VIJEĆA
GRADSKE ČETVRTI 

 

Podnositelj liste  _________________________________________________________________ 
 (naziv stranke, koalicije ili imena i prezimena prva tri kandidata sa liste) 

 
na propisanom obrascu_____________________________ priložio je očitovanje o 
 (oznaka obrasca) 
prihvaćanju kandidature za člana vijeća gradske četvrti ________________________za  slijedeće

(naziv gradske četvrti) 
kandidate: 
 

Red.br. IME I PREZIME NACIONALSNOST ADRESA 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    

10.    
11.    

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

 
________________________ 

 

NAPOMENA: 
 Obrazac popunjava Gradsko izborno povjerenstvo 
 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 512 

191.  
 

Na temelju članka 21. Odluke o postupku provođenja izbora za vijeća mjesnih odbora i  gradskih 
četvrti (GGK broj: 3/03) Odbor za statut i poslovnik na svojoj  13. sjednici održanoj dana  30. kolovoza 
2007. godine donio je slijedeće: 
 

OBVEZATNE UPUTE – II 
o redoslijedu izbornih radnji i tijeku rokova po izbornom 
Zakonu i Odluci o postupku provođenja izbora za vijeća

mjesnih odbora i gradskih četvrti 
 

1. Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca  30. kolovoza  2007. godine donijelo je Odluku o 
raspisivanju izbora za vijeća mjesnih odbora i vijeća gradskih četvrti Grada Karlovca (GGK broj: 
4/07 ), te će se:  

 
Izbori održati u nedjelju  30. rujna 2007. godine 

 
2. Rokovi teku od dana: 

31. kolovoza  2007. godine 
 

3. Prijedlozi lista za izbore članova vijeća mjesnih odbora i vijeća gradskih četvrti moraju biti 
dostavljeni Gradskom izbornom povjerenstvu (u daljnjem tekstu: Izborno povjerenstvo) 
najkasnije u roku  12 dana od dana raspisivanja  izbora, dakle, 

 
do  12. rujna  2007. godine  (srijeda) do 24,00 sata 

 
4. Izborno povjerenstvo sastavit će i objavit će na oglasnoj ploči Gradske uprave sve pravovaljane 

predložene liste za izbor članova MO i GČ kao i zbirnu listu, i to u roku od 48 sati od isteka roka 
propisanog za postupak kandidiranja i podnošenja lista dakle, 

 
do 14. rujna 2007. godine do 24,00 sata 

 
5. Izborna promidžba počinje od dana objave zbirne liste kandidacijske liste i traje zaključno do 

24,00 sati prije održavanja izbora dakle, 
 

od 15. rujna 2007. godine u 00,00 sati i traje do  28. rujna 2007. godine do 24,00 sata 
 
6. Zabrana izborne promidžbe (izborna šutnja), kao i svako objavljivanje prethodnih rezultata 

izbora ili procjene rezultata traje tijekom cijelog dana koji prethodi održavanju izbora, kao i na  
dan održavanja izbora do zaključno 19,00 sati dakle, 

 
od  29. rujna  2007. godine od 00,00 sati do  30 rujna  2007. godine do 19,00 sati 

 
7. Izborno povjerenstvo mora imenovati članove i zamjenike članova biračkih odbora najkasnije 5 

(pet) dana prije dana održavanja izbora dakle, 
 

do 25. rujna  2007. godine  
 

8. Izborno povjerenstvo objavit će koja su biračka mjesta određena, sa naznakom koji birači imaju 
pravo glasovati na pojedinim mjestima, najkasnije 8 (osam) dana prije dana održavanja izbora 
dakle, 

 
do 22. rujna  2007. godine do 24,00 sati 

 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 513 

9. Glasovanje traje neprekidno  
 

od 30.  rujna  2007. godine od 7,00 sati  do 19,00 sati 
 

10. Birački odbor mora Izbornom povjerenstvu dostaviti zapisnik o svom radu sa  
 kompletnim ostalim izbornim materijalom najkasnije u roku od 12,00 sati od   
 zatvaranja birališta dakle, 

 
do 1. listopada  2007. godine do 7,00 sati 

 
11. Izborno povjerenstvo utvrdit će rezultate glasovanja na biračkim mjestima na svom području 

najkasnije u roku od 48 sati od zatvaranja birališta dakle, 
 

do 2. listopada 2007. godine do 19,00 sati 
 

12. Izborno povjerenstvo kad utvrdi rezultate glasovanja za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih 
četvrti, objavit će odmah rezultate izbora 

 
13. Odbor za statut i poslovnik Gradskog vijeća obavlja opći nadzor pravilnosti izbora za članove 

vijeća MO i GČ.

14. Prigovor za nepravilnosti u postupku kandidiranja može podnijeti politička stranka koja je 
predložila listu, dvije ili više  političkih stranaka koje su predložile koalicijsku listu, kao i nositelj 
nezavisnih lista. 
Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora mogu podnijeti samo one političke stranke o čijim 
se kandidacijskim listama glasovalo na izborima, kao i nositelji nezavisnih lista o kojima se 
glasovalo. 
Ukoliko je kandidacijsku listu predložilo više političkih stranaka, prigovor će se smatrati 
pravovaljanim i kada ga je podnijela samo jedna politička stranka.  Političke stranke će na 
temelju svojih Statuta odrediti tko se smatra ovlaštenim podnositeljem prigovora. 
Nositelji nezavisnih lista prigovor podnose osobno. 

 
15. Prigovore zbog  nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća rješava Izborno 

povjerenstvo. 
 

u roku od 48 sati računajući od isteka dana kad je izvršena radnja na koju je stavljen  prigovor 
 

16. Izborno povjerenstvo dužno je donijeti rješenje o prigovoru u roku od 48 sati od dana kad mu je 
dostavljen prigovor, odnosno od dana kada su mu dostavljeni izborni materijali na koje se odnosi 
prigovor. 

 
17. Ako Izborno povjerenstvo, rješavajući po prigovoru utvrdi da je bilo nepravilnosti koje su bitno 

utjecale na rezultate izbora, poništiti će radnje u tom postupku i odrediti da se te radnje ponove u 
roku koji mora osigurati održavanje izbora na dan za koji su raspisani. 
Ako ne postoji mogućnost ponavljanja poništenih radnji iz prethodnog stavka ili ako se 
nepravilnosti odnose na postupak glasovanja, a bitno su utjecale na rezultate izbora, Izborno 
povjerenstvo poništit će izbore i odrediti rok u kojem će se održati ponovljeni izbori. 

 
18. Protiv rješenja Izbornog povjerenstva podnositelj prigovora koji je nezadovoljan takvim 

rješenjem, ima pravo žalbe Odboru za statut i poslovnik. 
Žalba iz stavka 1. ovog članka podnosi se Odboru za statut i poslovnik u roku od 48 sati, 
računajući od dana kada je primljeno pobijano rješenje. 
Žalba se podnosi putem Izbornog povjerenstva. 
Odbor za statut i poslovnik dužan je donijeti odluku o žalbi u roku 48 sati, računajući od dana 
primitka žalbe. 



15/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 514 

19. Odbor za statut i poslovnik dužan je donijeti odluku o žalbi 
 

u roku od 48 sati računajući od dana primitka žalbe 
 

20. Ove obvezatne upute stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada 
Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
ODBOR ZA STATUT I POSLOVNIK    
KLASA: 021-06/07-01/6 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-2    
Karlovac,  30. kolovoza 2007.  
 

PREDSJEDNICA 
 ODBORA ZA STATUT I POSLOVNIK 
 

Sanja Katić, oec., v.r. 
 

GLASNIK GRADA KARLOVCA“, službeni list Grada Karlovca – Glavna i odgovorna urednica Marina Golubić,

dipl.iur., privremena pročelnica upravnog odjela za opće poslove, Banjavčićeva 9, telefon: 047/628-130 

Tehnička priprema: Stručna služba grada 


